



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
200 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10900
เลขประจำผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

ใบเสนอราคา 5309.18/นส.(นค.)800/2558 ลว. 20 ก.ค. 58

เรียน: บริษัท พร้อมพรรณ พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด รหัสลูกค้า: 1002214306 ผู้ใช้ไฟฟ้า/ลูกค้า: บริษัท พร้อมพรรณ พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด ที่อยู่: 14/194 ม.4 ต.ห้วยกะปิ อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20000 โทรศัพท์: โทรสาร:-	เลขที่มท. ใบเสนอราคาเลขที่1000383990 ใบคำร้อง120000425093 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคบางแสน เลขที่: 5 ถ.บางแสนสาย2 ต.แสนสุข อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20130 โทรศัพท์: 0-3838-5148 , 0-3838-4052 โทรสาร: 0-3838-7293 วันที่ 21 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558
--	---

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอเสนอราคาสินค้าและบริการพร้อมเงื่อนไขพิเศษ มาเพื่อให้ท่านโปรดพิจารณา ดังต่อไปนี้

ลำดับ	รหัส	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	S-2A-003	ค่าก่อสร้างแผนกแรงสูงภายนอก	1	AU	18,926.38	18,926.38
2	S-2A-005	ค่าก่อสร้างแผนกหม้อแปลงภายนอก	1	AU	232,408.32	232,408.32
	S-2A-004	ค่าก่อสร้างแผนกแรงต่ำภายนอก	1	AU	217,824.86	217,824.86
4	S-2C-007	ค่าก่อสร้างแผนกมิเตอร์ภายใน	1	AU	487.66	487.66
5	S-2C-006	ค่าก่อสร้างแผนกไฟฟ้าสาธารณะภายใน	1	AU	54,373.81	54,373.81
6	S-2E-001	ค่าสมทบการก่อสร้างระบบจำหน่าย	1	AU	10,000.00	10,000.00
7	S-2F-901	หักค่าสำรวจออกแบบและจัดทำแผนผังประมาณการ	1	AU	5,000.00-	5,000.00
8	S-3P-002	ค่าบริการHotlineกระเช้า33 kV(ไม่พัก)	1	AU	16,930.50	16,930.50

หมายเหตุ (ถ้ามี)	รวม	545,951.53
	หักส่วนลด	0.00
	รวมเป็นเงิน	545,951.53
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7%	38,216.61
(ห้าแสนแปดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยหกสิบแปดบาทสิบสี่สตางค์)	รวมเงินทั้งสิ้น	584,168.14

เงื่อนไขและการชำระเงิน	ผู้เสนอราคา	ผู้อนุมัติ
กำหนดยื่นราคา: 20 กรกฎาคม 2558 -19 ตุลาคม 2558 กำหนดส่งมอบภายใน: - ระยะเวลาประกัน: -	(ลงชื่อ) (นาย อิทธิชัย เทพบัณฑิตสุข) พนักงานช่างระดับ 4 แผนกบริการลูกค้า	(ลงชื่อ) (นาย วิโรจน์ สำราญถิ่น) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ชั้น 2 กฟฟ.บางแสน ชั้น 2 จ.ชลบุรี

ใบตอบรับราคาใบสั่งซื้อ	
ข้าพเจ้า.....ผู้มีอำนาจลงนามข้างท้ายนี้ ขอยืนยัน การสั่งซื้อสินค้าและบริการตามรายการข้อ.....ภายใต้เงื่อนไข และข้อตกลงที่ท่านได้ระบุไว้ทุกประการ	(ลงชื่อ) ตำแหน่ง..... ผู้มีอำนาจลงนาม วันที่..... ประทับตราสำคัญของบริษัท (ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

แบบฟอร์มขออนุมัติค่าใช้จ่ายหน้างาน

เรียน ผจก. กฟภ. บางแสน _____

ตามที่ _____ กฟภ. บางแสน _____ ได้มอบให้ _____ ผบค. กฟภ. บางแสน _____ ดำเนินการก่อสร้าง
บริษัท พร้อมพรรณพร็อพเพอร์ตี้ จำกัด (โครงการหมู่บ้านพร้อมพรรณ) หมู่ที่ - ตำบล ห้วยกะปิ อำเภอ เมือง
จังหวัด ชลบุรี

ในชั้นนี้เห็นควรอนุมัติค่าใช้จ่ายหน้างานในการก่อสร้าง/รื้อถอน ดังรายการต่อไปนี้

C-58-H-BAGCS.H 175. 02.1/8002276596

0030

RD10-011/580175

แผนก : แรงสูงภายนอก

งบ : ผู้ใช้ไฟ

หมายเลขงาน : 230210/99111/589/030/58

รายการ	ประมาณการ	% ขออนุมัติ	อนุมัติ	คงเหลือ
- ค่าแรง (บาท)	4,215	60 %	2,529	1,686
- ค่าควบคุมงาน (บาท)	1,265	60 %	759	506
- ค่าขนส่ง (บาท)	557	60 %	334	223
- ค่าเบ็ดเตล็ด (บาท)	858	60 %	514	344

C-58-รวม (บาท) 6,895 4,136

0020

2,759

แผนก : หม้อแปลงภายนอก

งบ : ผู้ใช้ไฟ

หมายเลขงาน : 230210/99111/589/033/58

รายการ	ประมาณการ	% ขออนุมัติ	อนุมัติ	คงเหลือ
- ค่าแรง (บาท)	9,865	60 %	5,919	3,946
- ค่าควบคุมงาน (บาท)	2,960	60 %	1,776	1,184
- ค่าขนส่ง (บาท)	3,073	60 %	1,843	1,230
- ค่าเบ็ดเตล็ด (บาท)	11,040	60 %	6,624	4,416
รวม (บาท)	26,938		16,162	10,776

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

แบบฟอร์มขออนุมัติค่าใช้จ่ายหน่วยงาน

0030

C-58-H-BACS.H175.02.1/8002276598

RD10-011/580175

แผนก : แรงต่ำภายนอก

งบ : ผู้ใช้ไฟ

หมายเลขงาน : 230210/99111/____/031/58

รายการ	ประมาณการ	%ขออนุมัติ	อนุมัติ	คงเหลือ
- ค่าแรง (บาท)	43,909	60 %	26,345	17,564
- ค่าควบคุมงาน (บาท)	13,173	60 %	7,903	5,270
- ค่าขนส่ง (บาท)	6,690	60 %	4,014	2,676
- ค่าเบ็ดเตล็ด (บาท)	9,879	60 %	5,927	3,952
รวม (บาท)	73,651		44,189	29,462

C-58-H-BACS.H175.02.2/8002276608

แผนก : มิเตอร์ภายใน

งบ : ผู้ใช้ไฟ

หมายเลขงาน : 230310/99111/____/035/58

รายการ	ประมาณการ	%ขออนุมัติ	อนุมัติ	คงเหลือ
- ค่าแรง (บาท)	0	60 %	-	-
- ค่าควบคุมงาน (บาท)	0	60 %	-	-
- ค่าขนส่ง (บาท)	16	60 %	9	7
- ค่าเบ็ดเตล็ด (บาท)	17	60 %	10	7
รวม (บาท)	33		19	14

C-58-H-BACS.H175.02.3/8002276609

แผนก : ไฟถนน

งบ : ผู้ใช้ไฟ

หมายเลขงาน : 230310/99111/____/034/58

รายการ	ประมาณการ	%ขออนุมัติ	อนุมัติ	คงเหลือ
- ค่าแรง (บาท)	7,301	60 %	4,380	2,921
- ค่าควบคุมงาน (บาท)	2,190	60 %	1,314	876
- ค่าขนส่ง (บาท)	1,355	60 %	813	542
- ค่าเบ็ดเตล็ด (บาท)	1,897	60 %	1,138	759
รวม (บาท)	12,743		7,645	5,098

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

แบบฟอร์มขออนุมัติค่าใช้จ่ายพนักงาน

RD10-011/580175

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาอนุมัติค่าใช้จ่าย (ค่าแรง+ค่าควบคุมงาน+ค่าขนส่ง+ค่าเบ็ดเตล็ด) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น _____
 72,151 บาท (เจ็ดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

โดยให้ _____ ผจก. กฟภ.บางแสน _____ เป็นผู้เบิกและสั่งจ่ายจากเงินรายได้ของ _____ กฟภ.บางแสน
 ทั้งนี้หากมีค่าใช้จ่ายในส่วนของผู้ใช้ไฟ ผู้ใช้ไฟต้องชำระค่าใช้จ่ายตามระเบียบหรือได้ปฏิบัติตามข้อตกลงเรียบร้อยแล้ว
 จึงดำเนินการได้

อนุมัติตามเสนอ

ลงชื่อ _____ ผู้อนุมัติ
 (นาย วิโรจน์ สำราญถิ่น)

ตำแหน่ง _____ ผจก.กฟภ.บส.
 ๒๑ ก.ค. ๒๕๕๕

ลงชื่อ _____ ผู้ขออนุมัติ
 (นาย สุวัฒน์ บุญนิธิ)

ตำแหน่ง _____ ทพ.บค.บส.
 ๒๑ ก.ค. ๒๕๕๕